
Temeljem članka 3. stavka 1. te članka 11. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(„Narodne novine“ br. 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03. – pročišćeni 
tekst, 82/04., 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11 ,90/11,144/12, 94/13 i 153/13),   
članka 33. Zakona o cestovnom  prometu  ( Narodne novine“ broj 82/13) i  članka 32. Statuta 
Grada Novalje (“Županijski glasnik Ličko-senjske županije“ br. 12/09,7/13,10/13 i 18/13) 
Gradsko vijeće grada Novalje,  na sjednici održanoj dana  31. ožujka  2014. g. donijelo je 
 
 

O D L U K U  

o I. izmjenama i dopunama  Odluke o javnom linijskom gradskom prijevozu putnika na 

području grada Novalja 

 

 

 
Članak 1. 

 
 U Odluci o javnom linijskom gradskom prijevozu  putnika  na području Grada Novalje 
(„Županijski glasnik Ličko-senjske županije“ broj  22/11)  iza  članka 1.  dodaje se članak      
1. a. i glasi : 
 “ Gradski linijski prijevoz vrši se kao: 

- Javni gradski prijevoz 
- Javni međumjesni prijevoz 

Pod  javnim gradskim  prijevozom  iz stavka  1. podstavka 1. ovog članka podrazumijeva se 
prijevoz na području naselja Novalje. 

Pod međumjesnim javnim prijevozom  iz stavka 1. podstavka 2. ovog članka podrazumijeva 
se prijevoz između dvaju različitih mjesta na području Grada Novalje.“   
 
  

Članak 2. 
 

 Članka 2. mijenja se i glasi: 
„Gradski linijski prijevoz obavlja se autobusima i  iznimno od  st.1.  članka 1. a.,   

prijevoznik  koji već obavlja javni međumjesni prijevoz autobusima, smije na određenim 
linijama i u određenim razdobljima  radi manjeg broja putnika, obavljati javni međumjesni 
prijevoz vozilima koja imaju najmanje devet sjedala, uključujući sjedalo za vozača.   ( u 
daljnjem tekstu: vozila).“  

 
Članak 3. 

 
U članku 3.  stavak 1. riječi „gradski linijski prijevoz“ zamjenjuju se riječima „ javni 

gradski prijevoz“ 
U istom članku iza stavka 1. dodaju se stavci 2. i  3.  koji glase: 



„ Linija na kojima se obavlja javni međumjesni prijevoz u zimskom periodu dnevne  vožnje je 
slijedeća: 

1. Novalja -  Jakišnica – Lun  - Novalja 
2. Novalja – Stara Novalja – Novalja 
3. Novalja – Gajac – Novalja 
4. Novalja – Metajna – Zubovići – Kustići – Vidalići – Caska – Novalja 

 
Linija na kojima se obavlja javni međumjesni prijevoz u ljetnom  periodu  vožnje je slijedeća: 
 

1. Novalja – Jakišnica –Lun –Zrće- Novalja 
2. Novalja – Stara Novalja – Zrće- Novalja 
3. Novalja – Metajna – Zubovići- Kustići – Vidalići – Caska –Zrće- Novalja“. 

 
Dosadašnji stavak  2. postaje stavak 4. 
 
  

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon  dana objave u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije. 
 
 
Klasa: 340-01/14-01/02 
Urbroj:2125/06-02-14-2 
Novalja, 31. ožujka 2014.g. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 
 
        Predsjednik Gradskog vijeća 
          Boris Šuljić, 

 
  


